附件1

[bookmark: _GoBack]关于举办我校第二届“数字风云”数独比赛的通知
各学院团委：
数独是一种锻炼逻辑思维、数学推理和问题解决能力的好方法。丰富同学们的课余生活，提高同学们的逻辑思维能力，提高思维能力和智力水平。为数独爱好者提供了一个交流和互动的平台，让他们结识志同道合的人，分享解题经验和技巧。统计与应用数学学院现举办第二届“数字风云”数独比赛，现将比赛有关事项通知如下：
一、主办单位  共青团安徽财经大学委员会
          安徽财经大学统计与应用数学学院
承办单位  统计与应用数学学院团委
二、参赛对象
安徽财经大学全体在校学生
三、比赛内容及形式
第二届数独争霸赛以笔试考试答题的形式进行，总共举行一场比赛。笔试内容为数独试卷一张，要求选手在规定时间内，根据已知的数字和解题条件，通过逻辑和推理，在数独盘面中填入数字，使每行、每列和每个宫（3✖3的小九宫）内的数字都不重复。评委由统计与应用数学学院数学协会会长、副会长等成员组成。
四、比赛日程安排
2024年10月30日 下午2:00—5:00
五、报名方式
线上报名：参赛选手填写参加人员信息（见附件），于2024年 10月26日19:00之前发送至邮箱：2997589531@qq.com（发邮件时请注明学院以及负责人联系方式）。
联系人：施晓梅 0552-3176051
唐佳瑞 17775430622
六、奖项设置
大赛设一等奖一名，二等奖两名，三等奖三名，优秀奖三名。

附件：安徽财经大学第二届“数字风云”数独比赛报名表

共青团安徽财经大学委员会
                              2024年10月10日

附件：
安徽财经大学第二届“数字风云”数独比赛报名表
	姓名
	性别
	学号
	班级
	学院
	联系方式